
Uchwała Nr 2537/318/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

października 2006 r.

Data opublikowania: 21.11.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-31

Numer uchwały 2537/318/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie rozwiązania umowy Nr 15/KP.III./D/06 dotyczącej udzielenia dotacji Teatrowi Dramatycznemu

im.J.Szaniawskiego w Płocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. 2001 r. Nr 142, poz. 1590, 

z późn. zm.1)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Janusza Kotowskiego, Wicemarszałka do

rozwiązania w trybie porozumienia stron Umowy 

Nr 15/KP.III./D/06 z dnia 7 lipca 2006 r. zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Teatrem Dramatycznym im. J.Szaniawskiego w Płocku dotyczącej przyznania dotacji 

na zadanie pn.: „Zakup przedstawienia - Teatr Żydowski w Warszawie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


